2

Администрация Баткатского сельского поселения                                              Шегарского района Томской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с.Баткат
«20»  апреля  2022 года                                                                                                    № 27
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» для размещения кранового узла и подводящего газопровода к объекту «Комплекс сжижения природного газа на                           газопроводе-отводе к ГРС «Каргала»
В целях реализации части 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Баткатское сельское поселение», утвержденного решением Совета Баткатского сельского поселения от 10 июня 2015 года № 120,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  документацию по планировке и межеванию территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Баткатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Баткатского сельского поселения
(http:// www.batkat.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского сельского поселения                                                Л.П.Радаева

                       Приложение № 1                                                                                                                                 к постановлению администрации                                                                                                        Баткатского сельского поселения                                                                                                                 №27 от 20.04.2022г.
___31.01.2013г.